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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

 „Dostawa wyrobów do sterylizacji plazmowej, pozycjonerów żelowych wielorazowego użytku oraz innych wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie.”

WYJAŚNIENIA  DO SWZ

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przed wykonawców dotyczące treści swz:
zadanie nr 3, poz. 6
 Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 420mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Załączniku nr 3 (Zdanie nr 3, poz. 6) do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.
Zadanie nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający w kolorze granatowym z obu stron?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
Zadanie nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający z wewnętrzną, kolorową warstwą?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający z wewnętrzną warstwą wykonaną z poliestru o gramaturze 60g/m2?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający z przeszyciami na całej powierzchni?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający z brzegami niepodwiniętymi ale zgrzanymi ultradźwiękowo?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od spełnienia wymogu wyrobu bezlateksowego, oznaczonego na etykiecie wyrobu?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający pakowany w opakowanie foliowe z nadrukowanymi na niej informacjami wymaganymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie 7 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści termiczne okrycie pacjenta jednorazowego użytku w rozmiarze 110x210cm wykonane z warstwy zewnętrznej z włókniny polipropylenowej 25 g/m² w kolorach zielonym i niebieskim i warstwy wewnętrznej z poliestru 80g/m2?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie 7 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści termiczne okrycie pacjenta jednorazowego użytku z przeszyciami ultradźwiekowymi na całej powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

Rozdział XII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt.1:

Zamawiający zgodnie z nową ustawą o zamówieniach publicznych ma obowiązek określić termin związania dokładną datą. Czy w związku z tym Zamawiający mógłby określić do kiedy dokładnie (data) Wykonawca jest związany terminem.
Odpowiedź:
Zamawiający podał dokładną datę  (informującą o terminie związania ofertą ) zarówno w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2023/BZP 00185400/01 z dnia 2023-04-20 SEKCJA VIII – PROCEDURA punkt 8.4. Również w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia 2023/BZP 00192587/01 z dnia 2023-04-26 Zamawiający podał dokładną datę w SEKCJA VIII – PROCEDURA punkt 8.4. Oba dokumenty Zamawiający umieścił w podanych wyżej datach na platformie na której prowadzone jest postępowanie https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
Zadanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawów do sterylizacji o długości 100 mb z przeliczeniem zaoferowanej ilości rolek?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 3 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.
Zadanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawów o grubości folii min. 52 μm +/- 6%? Tolerancja

jest wynikiem procesu technologicznego.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 3 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.

Zadanie nr 3 Poz.6:
 czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie szerokości rękawa 420 mm w miejsce 400mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 3, poz. 6 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.
 Dotyczy zapisów SWZ: 

1. 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
2. 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Dotyczy Umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na: 
-§ 12 ust. 1 pkt. 1 a) w wysokości 10% niezrealizowanej wartości brutto umowy, określonej w § 6 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, bądź rozwiązania przez Zamawiającego umowy w drodze wypowiedzenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?
Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

 -§ 12 ust. 1 pkt. 1 b) w wysokości 0,3% wartości niezrealizowanej bądź reklamowanej partii wyrobów za każdy dzień zwłoki w ich dostarczeniu – z tym, że nie mniej niż 30 zł dziennie za każdy dzień?

 - -§ 12 ust. 1 pkt. 1 c) w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian. 
Dotyczy zadania nr 3 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy wykonane z polyolefinu oraz folii 6 warstwowej o grubości 50 μm oraz gramaturze 93g/m2, które to dają zawsze 365 dni terminu przydatności? 

Dotyczy zadania 3 pkt 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw o szerokości 120mm zamiast 100 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 3, poz. 1 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.
Dotyczy zadania 3 pkt 2 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw o szerokości 160mm zamiast 150 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 3, poz. 2 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.
Dotyczy zadania 3 pkt 3 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw o szerokości 220mm zamiast 200 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 3, poz. 3 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.
Dotyczy zadania 3 pkt 5 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw o szerokości 320mm zamiast 300 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 3, poz. 5 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.
Dotyczy zadania 3 pkt 6 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw o szerokości 420mm zamiast 400 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zdaniu nr 3, poz. 6 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.
Dotyczy zadania 3 pkt 7 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw o szerokości 520mm zamiast 500 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 3, poz. 7 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.
zadanie 5 Poz. 1, 2,3,4,5

Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów przeciwodleżynowych wykonanych z medycznego żelu silikonowego, pokrytych poliuretanem, rozkładających ciężar ciała i obniżających nacisk powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, chroniących przed ryzykiem podrażnienia nerwów, wielokrotnego użytku, wodoszczelne, o właściwościach nie powodujących podrażnień dla skóry -potwierdzone badaniami wg. normy ISO 10993-10 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – test na podrażnianie uczulanie skóry) i ISO 10993-1 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – ocena biokompatybilności) lub równoważnej, do dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, żel nie wycieka w

przypadku przecięcia powłoki, przezierne dla promieni RTG, nieprzewodzące ładunków elektrycznych, wolne od lateksu, gwarancja na wady fabryczne 24 m-ce.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie 5 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 20x45 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie 5 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 9x2,2 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie 5 Poz. 3
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 9x2 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie 5 Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 52x52x1 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zadanie 5 Poz. 1, 2,3,4,5

Prosimy o odstąpienie od wymogu foli naprawczej.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuję od wymogu folii naprawczej.
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania formularzy i składania ofert.

Z poważaniem

  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie

Sprawę prowadzi: Anna Skrzypiec
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